[bookmark: _GoBack]2015年 SHIMANO 盃灘釣比賽簡章

1. 主旨：為提倡國民正當休閒活動、推廣灘釣釣遊活動，喚起重視自然環境生態保育與維護的觀念，並藉由此次活動聯繫全國釣友之情誼與技術交流，並予實施之。
1. 主辦單位：三司達企業股份有限公司
1. 協辦單位：全國各大釣具店
1. 比賽日期：2015.09.05
1. 比賽地點：新竹市海濱路240號(焚化爐後方沙灘)
1. 截止日期：2015.08.20(額滿為止)
1. 參賽資格：年滿18歲以上者、或15歲以上至18歲以下需監護人同意者可。
1. 比賽名額：80人
1. 參賽費用：新台幣500元整。
1. 報名方法：請洽全國各大釣具店索取報名簡章。
1. 比賽規則：1比賽過程將限定使用SHIMANO公司所生產之捲線器及釣竿。
          2.釣竿限一枝垂釣，釣餌自備，釣鉤限5鉤以內(含)。
          3.未宣布開賽之前，嚴禁選手試竿。
              4.魚體（魚長自嘴部至尾叉為止）需超過10公分以上(含10公分)才予以登錄成績。未達標準之小魚請立即放生。
          5.選手須在大會指定區域內進行垂釣；若越區垂釣者以違規棄權論。
          6.甩竿時不得用危險的迴轉方式遠投；不得涉水(膝蓋以下)及不得有副手在旁
            協助。
          7.選手釣獲之漁獲須馬上交給裁判員驗收檢測長度後封袋，經計算成績後不
            再退還。
          8.其他選手之違規需當場舉發，賽後舉發將不受理。
          9.成績登錄過程除裁判及選手外，其他人員不得接觸魚獲。
          10.若比賽結束鳴笛時，同時間中魚給予計分，但需於1分鐘內完成起魚。
              11.如遇天候情況不佳或其他不可抗拒之因素或一切緊急事故，大會將主動宣布活動暫停或終止，並依據賽事進行情況，大會得以做出比賽結束或延期的決定。
          12.若違反比賽規則，裁判可給予警告或判定失格。
          13.比賽過程禁止飲酒及含有酒精性飲料，違者予以棄權論。
          14.若有未盡事宜或爭議事項，經反映後由裁判會議裁決，選手不得再異議。
1. 成績評定：1 本次比賽將採初賽、決賽制。
        2 比賽魚種為沙梭，魚體長度須超過10公分(含10公分)。
        3本次比賽依總重量計算成績，若重量相同以比尾數多者獲勝，若再相同時
          自取一尾比長度決定名次。
        4.初賽時各區域選出2位選手進入決賽。

。
1. 比賽流程：07:00 ~ 07:30  選手報到領取背號及紀念品。
          07:30 ~ 07:50  大會主席致詞。
                       貴賓介紹。
                       釣魚團體及選手介紹。
                       競賽規則宣布。
          07:50 ~ 08:00  選手就位。
          08:00~ 09:30   初賽時間。
          09:30 ~10:00   初賽成績評定。
          10:00 ~10:10   決賽選手就位。
          10:10 ~ 11:40   決賽時間。
          11:40 ~ 12:30   整理釣場、成績評定、午餐。
          12:30 ~ 13:30   閉幕；頒獎及摸彩。

1. 獎項：冠軍  ：獎盃一座.SHIMANO高級遠投竿一枝。
    亞軍  ：獎盃一座.SHIMANO高級遠投竿一枝。
    季軍  ：獎盃一座.SHIMANO高級捲線器。
    殿軍  ：SHIMANO高級捲線器。
    第五名：SHIMANO高級捲線器。
1. 注意事項：1. 報名費將包含選手之平安險、帽子、中餐便當及POWERPRO編織線。
              2. 未滿十八歲之選手，請對其監護人詳細告知活動時間及活動行程。
              3. 選手拋投過程，請注意周圍環境及人員，並保持安全拋投距離。

2015年 SHIMANO 盃灘釣比賽報名表

	姓    名

	出生日期
	年     月     日

	身份證字號

	(請 蓋 店 章)
推 薦 釣 具 店

	聯絡電話

	行動電話

	備註

	地    址

三司達公司電話：04-23596199       傳真：04-23596565

2015年 SHIMANO 盃灘釣比賽報名表

	姓    名

	出生日期
	年     月     日

	身份證字號

	(請 蓋 店 章)
推 薦 釣 具 店

	聯絡電話

	行動電話

	備註

	地    址

三司達公司電話：04-23596199       傳真：04-23596565